

امر طبقاتی کووید-19 برای انزوای خودی

امر طبقاتی کووید-19 برای انزوای خودی چیست؟

این "امر طبقاتی" مردم را هدایت میکند تا زمانیکه باعث سرایت ویروس به دیگران میشوند، در خانه بمانند و خود را منزوی کنند. هدف آن کاهش پخش ویروس کووید-19 و حفاظت از صحت و سلامت همه باشندگان تورنتو میباشد.

آیا اداره صحت عامه تورنتو امر طبقاتی را صادر نموده میتواند، و برای چقدر مدت مدار اعتبار خواهد بود؟

قانون ولایتی حفاظت و بلند بردن سطح صحت عامه به رئیس صحت عامه صلاحیت صدور "امر طبقاتی" را میدهد. این امر به تاریخ 1 اپریل 2020 صادر و به تاریخ 6 نومبر 2020 تعدیل گردید. این امر تا زمانیکه توسط رئیس صحت عامه مغلی اعلام میگردد، مدار اعتبار میباشد.

امر طبقاتی بالای کی ها قابل تطبیق است؟

افراد ذیل تحت حکم امر طبقاتی قرار میگیرند:

- افرادی که [علائم کووید-19](#) دارند.
- افرادی که نتیجه معاینات کووید-19 در آنها مثبت تشخیص شده است.
- افرادی که به تازه گی با شخص مصاب به کووید-19 تماس نزدیک داشته است. این کتگوری شامل مراقبت کننده گان و اعضای خانواده میباشد.

مردم باید چقدر مدت خود را منزوی کنند؟

شرایط انزوای خودی در امر طبقاتی تعدیل شده، تجدید گردیده و رهنمود های جدید صحت عامه را در برمیگیرد.

افرادی که علائم خفیف و نسبی دارند باید بعد از آغاز علائم، برای مدت 10 روز خود را قرنطین کنند. آنانیکه مریضی شدید دارند یا سیستم دفاعی بدن شان ضعیف است باید برای مدت 20 روز خود را قرنطین نمایند. افرادی که با شخص مصاب به کووید-19 تماس نزدیک داشته اند باید بعد از آخرین تماس با شخص مذکور برای مدت 14 روز خود را قرنطین کنند زیرا ظاهر شدن علائم این ویروس به همین مقدار زمان نیاز دارد.

آیا بعضی افراد از احکام امر طبقاتی مستثنی بوده میتوانند؟

بعضی کارمندان خدمات ضروری که با وجود تماس نزدیک علائم ندارند، اجازه کار را دارند. باوجوداینهم، آنها باید بیرون از محل کار در داخل منازل شان، خود را قرنطین کنند. آنده افرادی که از خشونت های خانواده گی بدر می آیند نیز مستثنی قرار میگیرند. اداره صحت عامه تورنتو استثنای هر حالت را بطور جداگانه مرور خواهد کرد.

افرادی که در انزوای خودی به سر میبرند میتوانند به وعده ملاقات در مراکز صحتی حاضر شوند. قبل از رفتن به مراکز صحتی و شفاخانه ها، جهت دریافت هدایات، با اداره صحت عامه تورنتو به شماره 416-338-7600 تماس بگیرید.

انزوای خودی چگونه صورت میگیرد؟

انزوای خودی یعنی ماندن در خانه یا محل مشخص قرنطین. از رفتن به بیرون از خانه و پذیرش مهمانان در خانه خودداری کنید. از تماس نزدیک با دیگران اجتناب نمایید. اجناس مورد ضرورت خود را یا آنلاین خریداری کنید و یا از کسی کمک بخواهید تا

برایتان بیاورد. اگر در خریداری مواد خوراکی، نسخه دوا و یا خدمات به کمک ضرورت دارید، لطفاً با اداره صحت عامه تورنتو به شماره 416-338-7600 در تماس شوید.

از کسانی که با شما زندگی میکنند، هر قدر بیشتر که میتوانید، فاصله بگیرید. در صورت امکان، از تشناب و اتاق خواب جداگانه استفاده کنید. اگر در اتاق شریکی زندگی میکنید، کلکین ها را جهت تبدیل هوا باز کنید. شیوه های انزوای خودی را مطالعه کنید. به افراد بی خانمان، بی سرپناه و آنانیکه در خانه احساس مصونیت نمیکند، سرپناه موقت تهیه خواهد شد.

اگر یک شخص از انزوای خودی ابا ورزد، چه خواهد شد؟

شخصی که از حکم امر طبقاتی مبنی بر انزوای خودی سرکشی کند، به پرداخت روزانه 5,000 دالر جریمه خواهد شد. پولیس در این زمینه کمک خواهد کرد.

چه چیز دیگر در امر طبقاتی تعدیل شده تغییر نموده است؟

آنانیکه تحت پوشش حکم امر طبقاتی قرار میگیرند باید حین مطالبه اداره صحت عامه تورنتو نام، معلومات تماس (شماره تلفون، آدرس، ایمیل) اشخاصی را به این اداره فراهم نمایند که در تاریخ و زمان مشخص با آنها تماس نزدیک داشته اند. این معلومات صرف بمنظور ردیابی و تماس، استفاده خواهد شد.

آیا کسی میتواند از لحاظ قانونی امر طبقاتی را به چالش بکشد؟

شخص مندرج امر طبقاتی میتواند علیه این امر ذریعه اقامه دعوی در دبورد استیناف و نظرثانی برای خدمات صحتی ایستاده گی نماید.

در باره امر فدرال که در چارچوب قانون قرنطین طرح شده است، چه را باید بدانم؟

امر فدرال در رابطه به قرنطین بالای مسافری که اعتبار از 25 مارچ 2020 داخل خاک کانادا میشوند، قابل اجرا میباشد. این امر از همه مسافرین میخواهد تا برای مدت 14 روز خود را قرنطین کنند. معلومات بیشتر در اینجا قابل دریافت است.

در برخی از موارد، کسانی که باید لزوماً در چارچوب امر فدرال خود را قرنطین کنند (مثلاً آنانیکه تازه از سفر برگشته اند و کووید-19 در آنها مثبت تثبیت شده است) نیز تابع امر صادره رئیس اداره صحت عامه تورنتو میباشند.

معلومات بیشتر

برای ارزیابی های صحتی، به داکتر خانواده گی خویش و یا به تیلی هیلث اونتاریو به شماره 1-866-797-0000 تماس بگیرید. برای معلومات بیشتر در مورد امر طبقاتی، با اداره صحت عامه تورنتو به شماره 416-338-7600 در تماس شوید.